en veinticuatro (24) cuotas mensuales fijas, previa verificación del cumplimiento de 

los requisitos establecidos en el Decreto Distrital 0103 de 2025. 

En cumplimiento de lo anterior, se ordena el pago de la primera cuota, por un valor 

total de TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL PESOS MI/CTE ($375.000), 
conforme al número de hogares beneficiarios y el valor mensual individual aprobado, 
según se detalla a continuación: 

1 No. del Valor Sub. cuota Vr. cuota sub. cuota 
No- logar Cédula sigote pad crédito crbdito entdito 

Y lario | tos311870 Linda Michel Eineser Bamos | eoooo3s1413 | $ El 375.000